18/05/2022 SEI/GOVERNADORIA - 000030207772 - Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=36138110&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA RETOMADA

Convocação nº 3/2022 - SER/SER/GEGDP-19232

PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA DE ESTADO DA RETOMADA

EDITAL 01/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PELA EQUIPE MULTIPROFISSIONAL DOS
CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM DEFICIÊNCIA

A Comissão Especial do Processo Seletivo da Secretaria de Estado da Retomada, constituída pela Portaria nº
31/2022, informa que não há candidatos classificados para avaliação pela Equipe Multiprofissional,
candidatos que se declararam Pessoa com Deficiência no Processo Seletivo do Edital nº01/2022.

Goiânia, 18 de maio de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

GERÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS, em GOIANIA - GO, aos 29 dias do mês de abril
de 2022.

GERÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
RUA 82 Nº 400 - Bairro SETOR CENTRAL - CEP 74015-908 - GOIANIA - GO 0- PALÁCIO

PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 2º ANDAR, ALA LESTE

Referência: Processo nº 202219222000302 SEI 000030207772